報道機関各位

第８回播磨西地区中学生スピーチコンテスト

（赤とんぼ杯）の実施

中学生の英語力の向上および中学生と高校生の交流促進を目的に、下記のとおり播磨西

地区中学生スピーチコンテストを実施します。

記

１ 日  時  令和元年１１月２３日（土）９：３０～１２：００

         ９：３０～  開会式

         ９：４０～  中学生スピーチコンテスト

        １０：５０～  高校生スピーチコンテスト

        １１：００～  休憩

        １１：２０～  閉会式

２ 場  所  揖保川総合支所４階（ふれあいホール）

        〒671-1692 たつの市揖保川町正條 279-1

３ 内  容  ３分以内で発表する。（演題は自由）

４ 出場人数  各中学校より１名（参加者１１名）

５ 主  催  赤とんぼ杯実行委員会（事務局：兵庫県立龍野高等学校）

６ 共  催  たつの市

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和元年１１月 ２０日（水）

担  当  課 教育管理部学校教育課

電   話 0791-64-3179